

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
---------	---------------	----	----------	---------	-------------

Rozpočet

Bourání

1.	Bourání otvorů a parapetů	m3	1,12	1 900,00	2 128
2.	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	7,99	140,00	1 119
3.	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	27,08	165,00	4 468
4.	Demontáž prosklené stěny	m2	23,17	125,00	2 896
5.	Vybourání dveří jednokřídlých (dřevěných) do ocelové zárubně do pl. 2 m2	ks	3	450,00	1 350
6.	Vybourání okna vnitřního	m2	6,81	300,00	2 043
7.	Vybourání žulové dlažby	m2	75,00	175,00	13 125
8.	Vybourání keramické dlažby	m2	2,60	110,00	286
9.	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	17,40	65,00	1 131
10.	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	ks	2	200,00	400
11.	Vyfrézování drážky 100 X 50 mm v betonové podlaze	m	5,46	250,00	1 365
12.	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	19,18	125,00	2 398
13.	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	198,60	45,00	8 937
14.	Zaslepení kanalizační potrubí	ks	1	250,00	250
15.	Zaslepení vodovodní potrubí	ks	1	150,00	150
16.	Demontáž a zpětná montáž otopných těles	ks	5	1 000,00	5 000
17.	Demontáž a zpětná montáž svítidel	kpl	1	1 500,00	1 500
18.	Zasekání el.rozvodů do zdiva vč.zaomítnutí	kpl	1	5 500,00	5 500
	Demontáž a zpětná montáž svítidel	kpl			
19.	Ostatní jinde neuvedené bourání (v průměrných tunách podle charakteru objektu) + 10%	kpl	3,02	1 200,00	3 624
	Odstranění suti				
20.	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	33,45	750,00	25 088
21.	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	16,73	55,00	920
22.	Kontejner 7t - odvoz na skládku do 25 km vč.poplatku za skládku, ekologické uložení	t	33,45	1 550	51 848
	Bourání - celkem				135 526

Zednické konstrukce a práce

Jednotkové ceny zdiva obsahují i všechny nezbytné kotevní, těsnící a napojovací prvky, nezbytné pro dodržení výrobcem nebo projektantem předepsaný technologický postup při zhotovování, a všechny jinde neuvedené překlady.

23.	Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů	t	0,0332	65 000,00	2 158
24.	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	0,8	750,00	600
25.	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	198,6	265,00	52 629
26.	Přeštukování stěn	m2	198,6	190,00	37 734
	Zednické konstrukce a práce - celkem				93 121

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
---------	---------------	----	----------	---------	-------------

Suché montáže

Orientační popis, přesná specifikace viz projekt.

Stěny

Příčky a předstěny jsou počítány na pohledovou plochu; v ceně jsou obsaženy i všechna čela, horizontální zaklopení a změny úrovní, jakož i zhotovování otvorů pro dveře či koncová zařízení TZB. Součástí ceny jsou i tepelné izolace a další dodávky a práce popsané ve skladbách konstrukcí. Součástí ceny je rovněž vytmelení a přebroušení pod nátěr.

27.	Příčka SDK tl.75 mm,ocel.kce,1x opláště., RB 12,5mm	m2	17,1	1 225,00	20 948
28.	Příčka SDK tl.125 mm,ocel.kce,2x opláště.,RB 12,5mm	m2	25,76	1 790,00	46 110
29.	Stěna šachty tl.75 mm,2xCW,2xopl.,deska RF 12,5 mm	m2	3,33	1 690,00	5 628
30.	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 25 kg, profily CW 50, 1x opláštěné	kus	2	750,00	1 500
31.	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 25 kg, profily CW 75, 2x opláštěné	kus	3	900,00	2 700

Podhledy

Podhledy jsou vykázány v půdorysných rozměrech; cena obsahuje i náklady na případné změny úrovně, čela, boky, jinde nevykázané revizní otvory nebo zhotovení a opracování otvorů pro koncová zařízení technického vybavení apod. Proniky ani další otvory nejsou od výměry odpočítávány. Součástí ceny za podhledy je rovněž vytmelení a přebroušení pod nátěr.

32.	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	64,4	1 020,00	65 688
33.	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm	m2	33,2	1 120,00	37 184

Suché montáže - celkem

179 758

Konstrukce hrubých podlah

34.	Penetrace pod samonivelační stěrku	m2	87,7	55,00	4 824
35.	Vyrovnávací samonivelační stěrka, tl. cca 8 mm	m2	61,7	580,00	35 786
36.	Vyrovnávací samonivelační stěrka, tl. cca 17 mm	m2	28	950,00	26 600

Konstrukce hrubých podlah - celkem

67 210

Konstrukce tesařské

37.	Montáž podlah - rámpů, polštářů, pl. do 150 cm2	m	19,8	245,00	4 851
38.	M.podlahy z desek do tl.18 mm, na sraz, šroubov.	m2	19,8	195,00	3 861
39.	Hranol konstrukční masivní KVH Si 80x160 mm l=5 m, Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,28	14 500,00	4 060
40.	Cementotřísková deska tl. 12 mm	m2	22	445,00	9 790
41.	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m	%	22562	5,00%	1 128

Konstrukce tesařské - celkem

23 690

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
Okna					
Orientační popis. Podrobná specifikace pro ocenění, objednání a dodání viz projekt. Ceny obsahují dodávku všech ve specifikaci uvedených výrobků, jejich montáž a osazení včetně všech pomocných materiálů a prací a povrchové úpravy.					
42.	T01 - okno na přepážce dvoudílné, výsuvné, vrchní křídlo fixní, spodní křídlo výsuvné nahoru, rám z hliníkových profilů, zaskleno bezpečnostním vrstveným sklem - 800 x 1400	ks	2	17 500	35 000
43.	T02 - okno na přepážce dvoudílné, výsuvné, vrchní křídlo fixní, spodní křídlo výsuvné nahoru, rám z hliníkových profilů, zaskleno bezpečnostním vrstveným sklem - 800 x 1200	ks	2	15 900	31 800
44.	Montáž oken z Al - profilů	m2	4,16	400	1 664
45.	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	68464	5,00%	3 423
Okna - celkem					71 887

Dveře

[Orientační popis. Podrobná specifikace pro ocenění, objednání a dodání viz projekt. Ceny obsahují dodávku všech ve specifikaci uvedených výrobků, jejich montáž a osazení včetně všech pomocných materiálů a prací a povrchové úpravy.](#)

46.	D01 - Jednokřídlé dveře otočné, dřevěné (povrch CPL), plné, hladké, falcové, bez prahu - 800 X 1970	ks	2	4 900	9 800
47.	D02 - Jednokřídlé dveře otočné, dřevěné (povrch CPL), plné, hladké, falcové, bez prahu - E1 30 DP3-C - 800 X 2100	ks	1	7 900	7 900
48.	D03 - Jednokřídlé dveře otočné, dřevěné (povrch CPL), plné, hladké, falcové, bez prahu - E1 30 DP3-C - 800 X 2100	ks	1	7 900	7 900
49.	D04 - Prosklené vnitřní dvoukřídlé otočné dveře z hliníkových profilů, bez prahu, zaskleno bezpečnostním vrstveným sklem s pruhy z mléčně bílé fólie (součástí dodávky je osazovací rám) - 1600 X 2330	ks	2	67 500	135 000
50.	D05 - Automatické celoprosklené teleskopické posuvné dveře (dvě křídla), otevírání na čipovou kartu, součástí dodávky dveří docházkový terminál umístěný z vnitřní strany, bezpečnostní závora, zaskleno bezpečnostním vrstveným sklem s pruhy z mléčně bílé fólie, bez prahu (součástí dodávky je osazovací rám, kompletace na místě a zprovoznění) - 1480 X 2670	ks	1	229 000	229 000
51.	D06 - Jednokřídlé dveře otočné, dřevěné (povrch CPL), plné, hladké, falcové, bez prahu - E1 30 DP3-C - 900 X 2100	ks	1	8 900	8 900
52.	D07 - Jednokřídlé dveře otočné, dřevěné (povrch CPL), plné, hladké, falcové, bez prahu - E1 30 DP3 - 800 X 2100	ks	1	7 900	7 900
52.	Montáž dveří dřevěných	ks	6	890	5 340
53.	Montáž (rámů) dveří hliníkových vstupních s vypěněním	m	12,52	250	3 130
54.	Montáž (rámů) dveří hliníkových automatických	m	6,82	350	2 387
55.	Ocelová zárubeň do SDK, s polodrážkou se stavitelnými závěsy do stěny tl. 125 mm - 800 X 2100	ks	2	1 890	3 780
56.	Ocelová zárubeň do SDK, s polodrážkou se stavitelnými závěsy do stěny tl. 125 mm - 900 X 2100	ks	1	2 100	2 100
57.	Ocelová zárubeň do SDK, s polodrážkou se stavitelnými závěsy do stěny tl. 75 mm - 800 X 1970	ks	2	1 750	3 500
58.	Ocelová zárubeň do SDK, s polodrážkou se stavitelnými závěsy do stěny tl. 75 mm - 800 X 2100	ks	1	2 100	2 100
59.	Kování nerezové, kulaté rozety pro kliku/klíč.dírku	ks	5	890	4 450
60.	Kování nerezové, kulaté rozety pro kliku	ks	3	990	2 970
61.	Podlahové zárážky	ks	8	200	1 600
62.	Panikové kování	ks	2	6 500	13 000

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
63.	Montáž kování - klik	ks	8	250	2 000
64.	Montáž kování - zarážek	ks	8	50	400
65.	Montáž panikového kování	ks	2	1 200	2 400
66.	Zámek vložkový - součástí klíčového systému	ks	4	300	1 200
67.	Montáž zámku	ks	4	100	400
68.	Samozavírač	ks	3	2 500	7 500
69.	Montáž samozavírače	ks	3	450	1 350
70.	Repase dveří včetně odlakování a novým nátěrem (na pohledovou plochu)	m2	5,319	2 200	11 702
71.	Repase zárubně včetně odlakování, nový nátěr	ks	3	1 500	4 500
72.	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	73209	2,50%	1 830
73.	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	409000	2,50%	10 225
74.	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 125 mm	ks	6	690	4 140
75.	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	19,34	120	2 321
76.	Tabulka s upozorněním: Pozor schod! - dodání, montáž	ks	2	150	300
Dveře - celkem					501 025

Konstrukce zámečnické

[Orientační popis. Podrobná specifikace pro ocenění, objednání a dodání viz projekt. Ceny obsahují dodávku všech ve specifikaci uvedených výrobků, jejich montáž a osazení včetně všech pomocných materiálů a prací a povrchové úpravy.](#)

77.	Z01 - Vodotěsný a plynotěsný poklop k zakrytí inspekčních šachet uvnitř objektu, určeno k předlážďení dlažbou do síly 10 mm, v rozích poklopu jsou umístěny závitové sloupce se šroubem určené ke zvedání a zamykání. Vč. rámu a montážního a kotvicího materiálu. Poklop vč. armovací sítě, rám a poklop jsou vyrobeny z hliníkových profilů, které jsou po celé délce spoje svařované. Armovací síť je pomocí příchytek připevněna ke konstrukci víka. - 600 X 600	ks	2	7 200	14 400
78.	Z02 - Mříž na okno. Rám z profilů Jekl 40x40x30, výplň kruhová ocel Ø12 mm po cca. 120 mm. Kotveno do ostění okna. Materiál: žárově zinkováno. Vč. spojovacího a kotevního materiálu. - 2400 X 1500	ks	1	17 500	17 500
79.	Z03 - Vnitřní čistící zóna, rohož barvy černé, výška 10 mm, hliníkové profily s kombinací gumových a textilních pásků. Osazena do Al rámečku 13x30x3 mm. Rozměr dle spárořezu dlažby. - 2300 X 1500 (dle spárořezu dlažby)	ks	1	12 500	12 500
80.	Z04 - Revizní dvířka do zdiva - 400 X 400	ks	1	750	750
81.	Z05 - Přečhodová lišta na rozhraní odlišných nášlapných vrstev (keramická dlažba/PVC) - nerezová lišta, ne typ s dodatečnou montáží, délky 0,8 m. Lišta osazena pod dveřním křídlem.	ks	2	300	600
82.	Z06 - Nerezová schodová hrana cca 75 X 30 mm, dél. 800 mm	ks	2	450	900
83.	Z07 - Textilní požární roleta pro otvor 800x1400 mm. Požární odolnost EI 30 DP3-C. Napojena na EPS. Roleta umístěná v místnosti podatelny, box žaluzie umístěný nad otvorem, barva RAL dle výběru investora. Vč. vodicích lišt, spodní vodorovné lišty a kotvicího materiálu. - 800 X 1400	ks	2	15 000	30 000
84.	Z08 - Odkládací nerezový pult před okny do podatelny. Šířka 220 mm, délka 320 mm. Vč. kotvicího materiálu. - 3200 X 220	ks	1	8 900	8 900
85.	Z09 - Přečhodová lišta na rozhraní odlišných nášlapných vrstev (keramická dlažba/PVC) - nerezová lišta, ne typ s dodatečnou montáží, délky 1,5 m. Lišta osazena pod dveřním křídlem.	ks	1	450	450
86.	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	86000	2,50%	2 150
Konstrukce zámečnické - celkem					88 150

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
<u>Podlahy keramické</u>					
87.	Položení keramické dlažby např. 300 X 300 do lepícího tmelu tl.cca 3 mm, vč.jeho dodání a dodání spárovací hmoty	m2	61,7	845,00	52 137
88.	Montáž keramického soklíku v.100 mm do lepidla, vč.jeho dodání a dodání spárovací hmoty	m	36,9	120,00	4 428
89.	Keramická dlažba R9, např. 300 X 300, tl. 9 mm	m2	68	445,00	30 260
90.	Keramický sokl výš. 100 mm	m	41	200,00	8 200
91.	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	95025	5,00%	4 751
Podlahy keramické - celkem					99 776

Podlahy povlakové

92.	Penetrace pod PVC	m2	11,6	45,00	522
93.	Položení podlahoviny z pásů PVC lepením, vč.dodání lepidla	m2	35,9	195,00	7 001
94.	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců, včetně svařovací šňůry	m	18	55,00	990
95.	Sokl vytažením PVC podlahy na stěnu do výš.100 mm, vkládaná lišta, barva bílá	m	36,5	225,00	8 213
96.	PVC podlaha z pásů, tl. 3 mm	m2	39,6	645,00	25 542
97.	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	42268	5,00%	2 113
Podlahy povlakové - celkem					44 381

Malby

[Výměry jsou počítány na čisté plochy. Tmelení a broušení sádrokartonových konstrukcí pod nátěr je součástí ceny těchto konstrukcí. Viz: Suché montáže](#)

98.	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	382	20,00	7 640
99.	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	382	75,00	28 650
100.	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	70,3	40,00	2 812
Malby - celkem					39 102

Ostatní dokončující práce

101.	Vyčištění staveniště	m2	97,6	95,00	9 272
102.	Ostatní jinde neuvedené práce a dodávky drobné	%	1 348 577	2,50%	33 714
Ostatní dokončující práce - celkem					42 986

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
<u>Přesun hmot HSV</u>					
<p>Položka přesun hmot HSV obsahuje náklady na strojohodiny (provoz, pronájem) stavebního jeřábu, přiměřeného výšce budovy, stavebního výtahu a vrátku, včetně mezd obsluhy a pomocných pracovníků (např. vazačů). Náklady na montáž, demontáž a dopravu jsou součástí položky Zařízení staveniště. Průměrné dopravné hmot na stavenišťě je součástí jednotkové ceny příslušných konstrukcí.</p>					
103.	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,0	550,00	4 951
Přesun hmot HSV - celkem					4 951

Elektroinstalace silnoproudé

Součástí jednotkové ceny je dodávka materiálů nosných i pomocných, montáž a všechny nezbytné dodávky a práce pro funkčně bezchybné provedení příslušných položek této specifikace.

Ceny zahrnují též všechny náklady na zprovoznění systému jako celku, vč. všech nezbytných atestů, revizí apod., pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou.
 Ceny obsahují přesun hmot.

SVÍTIDLA - dodávka, montáž, zapojení a odskoušení

Veškerá svítidla budou dodána včetně světelných zdrojů a ostatního příslušenství. Typy svítidel musí být před objednáním odsouhlaseny architektem a zástupcem investora

104.	Svítidlo ozn. "A" - LED liniové přisazené 600 mm - 14W, IP 20 - Modus - EVO 2500 S	ks	2	1 690,00	3 380
104.	Svítidlo ozn. "B" - LED liniové přisazené 1200 mm - 19W, IP 20 - Modus - AREL 3000 RM1	ks	4	1 950,00	7 800
105.	Svítidlo ozn. "C" - LED liniové přisazené 1200 mm - 26W, IP20 - Modus - AREL 3000 RM2	ks	13	2 700,00	35 100
105.	Svítidlo "EXIT" - nouzové nástěnné + piktogram úniku - svítí při výpadku - LED / 1h / 3W / IP65 - Modus - ETE-3W-B-1-SA-AT-WH	ks	5	2 000,00	10 000

PŘÍSTROJE - dodávka, montáž, zapojení a odskoušení. Barevné provedení přístrojů nutno odsouhlasit architektem a zástupcem investora.

106.	Přepínač sériový - 10A - barva bílá - polar - ABB Elektro Praga - Tango	ks	3	250,00	750
106.	Přepínač střídavý - 10A - barva bílá - polar - ABB Elektro Praga - Tango	ks	5	250,00	1 250
107.	Přepínač sériový střídavý - zapojení 5a - 10A - barva bílá - polar - ABB Elektro Praga - Tango	ks	1	300,00	300
107.	Zásuvka jednonásobná pro zapuštěnou montáž - 16A - barva bílá - polar - ABB Elektro Praga - Tango	ks	23	180,00	4 140
108.	Zásuvka dvojnásobná pro zapuštěnou montáž natočená pro napájení PC - 16A - barva bílá - ks šedá - ABB Elektro Praga - Tango	ks	12	220,00	2 640

KABELY A VODIČE - dodávka, montáž, zapojení a označení

109.	Kabel CYKY 3Ax1,5 - Zkušební napětí 4kV - Kablo Velké Meziříčí	m	58	75,00	4 350
109.	Kabel CYKY 3Cx1,5 - Zkušební napětí 4kV - Kablo Velké Meziříčí	m	102	75,00	7 650
110.	Kabel CYKY 5Cx1,5 - Zkušební napětí 4kV - Kablo Velké Meziříčí	m	46	95,00	4 370
110.	Kabel CYKY 3Cx2,5 - Zkušební napětí 4kV - Kablo Velké Meziříčí	m	164	90,00	14 760
111.	Kabel CYKY 4Bx10 - Zkušební napětí 4kV - Kablo Velké Meziříčí	m	3	250,00	750
111.	Vodič CYA 16 - z/žl - Zkušební napětí 4kV - Kablo Velké Meziříčí	m	3	65,00	195
112.	Kabel 1-CXKH-R 3Cx1,5 - Zkušební napětí 4kV - nkt cables	m	46	55,00	2 530

ELEKTROINSTAL.MATERIÁL - dodávka, montáž a zapojení

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
113.	Krabice přístrojová pod omítku, případně do sádkartonových stěn - Samozhášivý PVC - Kopus Kolín - KP68	ks	25	45,00	1 125
113.	Krabice přístrojová pod omítku, případně do sádkartonových stěn - Samozhášivý PVC - Kopus Kolín - KPR68	ks	9	65,00	585
114.	Svorky WAGO 3-5 x 0,5 - 2,5 - Samozhášivý PVC	ks	36	15,00	540
114.	Trubka instalační ohebná MONOFLEX - Samozhášivý PVC - Kopus Kolín - 1416	m	9	25,00	225
115.	Trubka instalační ohebná MONOFLEX - Samozhášivý PVC - Kopus Kolín - 1423	m	6	30,00	180
115.	Ocelová konstrukce nosná do 5.kg - Pásková ocel vč.nátěru	ks	11	105,00	1 155
116.	Ocelová konstrukce nosná všeobecně - Pásková ocel vč.nátěru	kg	2	70,00	140
ROZVADĚČE - DODÁVKY - dodávka , montáž a zapojení					
117.	Přístrojový rozvaděč RMS1 - Bytová rozvodnice - SCHRACK - WAT-3 krytí IP30/20, 3+PE+N stř., 50Hz, 230/400V : TN-C/S typové rozvaděče modulové s volitelnou náplní dle schéma RMS1	ks	1	34 500,00	34 500
Demontáž stávajících rozvodů - demontáž a ekologická likvidace materiálu, který určí zástupce investora.					
118.	Svítilna, přístroje, instalační krabice, kabely atd.	hod	32	400,00	12 800
Stavební přípomocce					
119.	Vysekání kapsy pro přístrojové krabice - hloubka cca.3 cm	ks	25	50,00	1 250
119.	Vysekání kapsy pro přístrojové krabice - hloubka cca.7 cm	ks	9	65,00	585
120.	Vysekání drážky pro kabely - 1 kabel 2-5x1,5 - 3x2,5	m	73	70,00	5 110
120.	Vysekání drážky pro kabely - 1-3 kabely 2-5x1,5-3x2,5	m	48	75,00	3 600
121.	Vysekání drážky pro kabely - 4-8 kabelů 2-5x1,5-3x2,5	m	12	90,00	1 080
Ostatní dodávky - dodávka a montáž					
122.	Protipožární ucpávka pro průchod kabelů mezi požárními úseky - cca.vxšxh=50x50x300 mm	ks	2	1 000,00	2 000
123.	Výchozí revizní zpráva	hod	18	550,00	9 900
Elektroinstalace silnoproudé - celkem					174 740

Elektroinstalace slaboproudé

Součástí jednotkové ceny je dodávka materiálů nosných i pomocných, montáž a všechny nezbytné dodávky a práce pro funkčně bezchybné provedení příslušných položek této specifikace.

Ceny zahrnují též všechny náklady na zprovoznění systému jako celku, vč.všech nezbytných atestů, revizí apod., pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou.

Ceny obsahují přesun hmot.

Strukturovaná kabeláž

124.	Montáž 19" patch panelu 24xRJ45	ks	1	2 000,00	2 000
124.	19" patch panel pro 24xRJ45, CAT.5e, 1U, osazený, s popisky, černý	ks	1	1 450,00	1 450
125.	Montáž kompletní datové zásuvky 2xRJ45	ks	6	250,00	1 500
125.	Datová zásuvka 2xRJ45, UTP, CAT.5e vč. krabice rámečku a krytky	ks	6	440,00	2 640
126.	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	550	30,00	16 500
126.	U/UTP 4x2x0,5 CAT.5e - kabel komunikační	m	550	14,00	7 700
127.	Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání	m	40	45,00	1 800
127.	Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	30	25,00	750
128.	Elektroinstalační ohebná trubka 48mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	10	50,00	500
128.	Montáž protahovacího drátu	m	45	2,00	90

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
129.	AY2,5 - protahovací drát	m	45	2,00	90
129.	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	ks	6	100,00	600
130.	KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku	ks	6	10,00	60
130.	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s víčkem	ks	2	100,00	200
131.	KO125 - krabice pod omítku odbočná	ks	2	90,00	180
131.	Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů	ks	50	20,00	1 000
132.	Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5, kovový	ks	50	30,00	1 500
132.	Aplikace požární těsnícího materiálu	ks	2	1 000,00	2 000
133.	Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml	ks	2	950,00	1 900
133.	Popis portu zásuvky	ks	12	10,00	120
134.	Popis portu patchpanelu	ks	1	100,00	100
134.	Měření metalické kabeláže, vypracování měřících protokolů (cena za port)	ks	12	200,00	2 400
135.	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	ks	1	2 000,00	2 000
135.	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	1	7 000,00	7 000
136.	Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré	ks	1	1 000,00	1 000
136.	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1	500,00	500

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

137.	Demontáž tísňové lišty	ks	1	100,00	100
137.	Montáž tlačítka tísňového výklopného s pamětí poplachu	ks	2	200,00	400
138.	Tísňové NC tlačítko s odklopným krytem a pamětí poplachu, stupeň 4	ks	2	750,00	1 500
138.	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	30	30,00	900
139.	U/UTP 4x2x0,5 CAT.5e - kabel komunikační	m	30	14,00	420
139.	Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání	m	10	45,00	450
140.	Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	10	25,00	250
140.	Montáž protahovacího drátu	m	12	2,00	24
141.	AY2,5 - protahovací drát	m	12	2,00	24
141.	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	ks	5	100,00	500
142.	KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku	ks	5	10,00	50
142.	Montáž lišt vkládacích pro slaboproud	m	3	25,00	75
143.	LHD 20x20 - Elektroinstalační lišta vkládací	m	3	20,00	60
143.	Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů	ks	12	20,00	240
144.	Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5, kovový	ks	12	30,00	360
144.	Aplikace požární těsnícího materiálu	ks	1	1 000,00	1 000
145.	Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml	ks	1	950,00	950
145.	Programování ústředny PZTS	ks	1	2 500,00	2 500
146.	Výchozí revize a vypracování revizní zprávy	ks	1	2 500,00	2 500
146.	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	ks	1	2 000,00	2 000
147.	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	1	2 500,00	2 500
147.	Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré	ks	1	500,00	500
148.	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1	500,00	500

Systém kontroly vstupu

149.	Demontáž čtečky	ks	1	200,00	200
149.	Demontáž kabeláže	hod	2	400,00	800
150.	Přesun docházkového terminálu - provede investor vlastními silami	ks	0		0
150.	Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu	ks	1	1 500,00	1 500
151.	Montáž ovládacího tlačítka	ks	2	100,00	200
151.	Ovládač tlačítkový pro zvonek, vč. krytky, rámečku a krabice	ks	2	250,00	500
152.	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	40	30,00	1 200
152.	U/UTP 4x2x0,5 CAT.5e - kabel komunikační	m	40	14,00	560
153.	Montáž lišt vkládacích pro slaboproud	m	3	25,00	75
153.	LHD 20x20 - Elektroinstalační lišta vkládací	m	3	20,00	60

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
154.	Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání	m	30	45,00	1 350
154.	Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	30	25,00	750
155.	Montáž protahovacího drátu	m	35	2,00	70
155.	AY2,5 - protahovací drát	m	35	2,00	70
156.	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	ks	8	100,00	800
156.	KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku	ks	8	10,00	80
157.	Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů	ks	21	20,00	420
157.	Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5, kovový	ks	21	30,00	630
158.	Aplikace požárně těsnícího materiálu	ks	1	1 000,00	1 000
158.	Protipožární pěna pro zdvo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml	ks	1	950,00	950
159.	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	ks	1	1 000,00	1 000
159.	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	1	5 500,00	5 500
160.	Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré	ks	1	500,00	500
160.	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1	500,00	500

Poruchová signalizace z kotelny

161.	Demontáž signalizace	ks	1	150,00	150
161.	Demontáž kabeláže	hod	1	400,00	400
162.	Montáž opticko-akustické signalizace	ks	1	500,00	500
162.	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	10	30,00	300
163.	U/UTP 4x2x0,5 CAT.5e - kabel komunikační	m	10	14,00	140
163.	Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání	m	3	45,00	135
164.	Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	3	25,00	75
164.	Montáž protahovacího drátu	m	3	2,00	6
165.	AY2,5 - protahovací drát	m	3	2,00	6
165.	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	ks	1	100,00	100
166.	KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku	ks	1	10,00	10
166.	Montáž svazkového držáku pro 15 kabelů	ks	6	20,00	120
167.	Svazkový držák Grip 15x NYM3x1,5, kovový	ks	6	30,00	180
167.	Aplikace požárně těsnícího materiálu	ks	1	1 000,00	1 000
168.	Protipožární pěna pro zdvo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml	ks	1	950,00	950
168.	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	ks	1	1 000,00	1 000
169.	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	1	2 500,00	2 500
169.	Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré	ks	1	500,00	500
170.	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1	500,00	500

Elektroinstalace slaboproudé - celkem

100 670

EPS

Součástí jednotkové ceny je dodávka materiálů nosných i pomocných, montáž a všechny nezbytné dodávky a práce pro funkčně bezchybné provedení příslušných položek této specifikace.

Ceny zahrnují též všechny náklady na zprovoznění systému jako celku, vč. všech nezbytných atestů, revizí apod., pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou.

Ceny obsahují přesun hmot.

171.	Montáž akumulátoru	ks	2	400,00	800
171.	Akumulátor 12VDC/40Ah - napájecí zdroj	ks	2	2 650,00	5 300

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
172.	Montáž napájecího zdroje	ks	1	900,00	900
172.	Spínaný zdroj, 27,6V/8,2A trvale/10A krátkodobě, AKU 2x40Ah, displej	ks	1	9 500,00	9 500
173.	Montáž sirény, majáku nebo signalizace	ks	2	400,00	800
173.	Dvoutónová nezálohovaná červená polarizovaná plastová siréna, napájení 9 až 28Vss, 16 mA / 24 V, akustický výkon 102dB / 1m, -25 až 70°C, průměr 93mm x výška 105 mm. Výběr 1. tónu z 32 možností, nastavitelný výběr z 32 tónů, spojitě nastavení hlasitosti. Určena pro povrchovou montáž, certifikát CPD	ks	2	1 450,00	2 900
174.	Montáž přepětové ochrany	ks	1	300,00	300
174.	Přepětová ochrana III.stupně, 230V, 1f, 6A	ks	1	2 400,00	2 400
175.	Montáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem	ks	1	300,00	300
175.	Montáž automatického hlásiče	ks	5	200,00	1 000
176.	Montáž patice	ks	5	300,00	1 500
176.	Popisovací pole pro patice hlásičů	ks	5	20,00	100
177.	Montáž přídržného magnetu s tlačítkem	ks	1	300,00	300
177.	Přídr. mag. 100kg/24V, s vyp. tlačítkem, protikus s kloubem	ks	1	2 000,00	2 000
178.	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 4 kontakty s krytem	ks	1	300,00	300
178.	MHY 926 - Vstupně výstupní modul v krytu, na kruhovou linku, 2 programovatelné vstupy a 2 hlídané výkonové programovatelné výstupy	ks	1	5 200,00	5 200
179.	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 5 a více kontaktů s krytem	ks	1	1 000,00	1 000
179.	MHY 925/8 - Vstupně výstupní modul, 8x reléový výstup, 8x kontrolovaný vstup, plastový kryt, montáž na kruhovou linku	ks	1	14 000,00	14 000
180.	Láhev zkušebního plynu	ks	1	900,00	900
180.	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	210	30,00	6 300
181.	JXFE-R 1x2x0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)	m	50	45,00	2 250
181.	JXFE-V 1x2x0,8 - stíněný kabel 1x2x0,8 P30-R, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)	m	100	55,00	5 500
182.	1-CHKE-R 2x1,5 - silový kabel bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1)	m	60	65,00	3 900
182.	Montáž přichytek pro kabely vč. šroubu a hmoždinky	ks	630	5,00	3 150
183.	Přichytka jednostranná pro kabely průměru 8mm, kovová, vč. hmoždinky a šroubu	ks	150	5,00	750
183.	HL P1_8 - Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 8mm, P60-R	ks	300	5,00	1 500
184.	HL P1_12 - Úchytka pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P60-R	ks	180	5,00	900
184.	HL S 7,5x52 - Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno pro požárně odolné trasy, vyhovuje předpisu ZP-27/2008	ks	480	4,00	1 920
185.	Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod omítkou vč. zasekání	m	5	45,00	225
185.	Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	5	25,00	125
186.	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	ks	3	100,00	300
186.	KU68 - krabice rozvodná univerzální pod omítku	ks	3	10,00	30
187.	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných s víčkem	ks	3	100,00	300
187.	KO125 - krabice pod omítku odbočná	ks	3	10,00	30
188.	Aplikace požárně těsnícího materiálu	ks	2	1 000,00	2 000
188.	Protipožární pěna pro zdivo, beton a sádrokarton, přetíratelný, 325ml	ks	2	950,00	1 900
189.	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	ks	5	200,00	1 000
189.	Programování základních parametrů ústředny EPS	ks	1	2 500,00	2 500
190.	Programování a oživení systému	ks	1	4 500,00	4 500
190.	Koordinální funkční zkoušky EPS	ks	1	2 500,00	2 500
191.	Výchozí revize systému EPS, vypracování revizní zprávy	ks	1	4 500,00	4 500
191.	Demontáž sirény nebo majáku nebo signalizace	ks	2	200,00	400
192.	Demontáž tlačítkového hlásiče se sklíčkem	ks	1	100,00	100
192.	Demontáž hlásiče automatického bodového	ks	6	100,00	600
193.	Demontáž soklu hlásiče nebo patice	ks	6	100,00	600
193.	Demontáž kabelových tras	hod	3	400,00	1 200
194.	Ostatní montážní materiál - zahrnuje dodávku veškerého dalšího instalačního materiálu nutného k zajištění plné funkčnosti a splnění všech norem uvedených v technické zprávě a jeho řádné předání objednateli (vruty, hmoždinky, stahovací pásy, sádra apod.)	ks	1	1 500,00	1 500
194.	Stavební přípomoci - Cena zahrnuje komplexní náklady na tyto drobné stavení činnosti včetně materiálu. Jedná se o veškeré průrazy a jejich utěsnění po montáži a jiné drobné stavební činnosti nutné pro instalaci systému a jeho vedení	ks	1	7 500,00	7 500
195.	Vypracování dokumentace skutečného stavu, tisk a kompletace 6 paré	ks	1	2 000,00	2 000
195.	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	ks	1	2 000,00	2 000
	EPS - celkem				111 480

položka	popis položky	mj	počet mj	cena mj	cena celkem
---------	---------------	----	----------	---------	-------------

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší náklady

196.	Náklady na zřízení a demontáž zařízení staveniště (nebo náklady plynoucí z toho, že zařízení staveniště není možné vybudovat), zábory	%	1 778 453	1,50%	26 677
197.	Ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními (přerušování provozu, trvalé udržování přepravních cest apod.)	%	1 778 453	1,50%	26 677

Kompletační činnost

Zajištění provozu a údržby zařízení staveniště včetně společných sociálních a provozních prostor a jejich poskytování poddodavatelům díla; koordinace postupu prací prováděných subdodavateli díla, zajišťování návazností jednotlivých prací, jejich přejímka, kontrola apod.; poskytování zednických a jiných výpomocí za úplatu; zajištění vypracování dokumentace skutečného stavu provedení díla; účast na předání stavby do užívání a na kolaudaci díla

198.	Stavební část	%	1 778 453	2,50%	44 461
199.	Koordinační činnost generálního dodavatele	%	44 461	20,00%	8 892
200.	Příprava kolaudace, obstarání všech nezbytných vyjádření, revizí, dokladů apod., včetně vypracování evakuačního plánu a požárního řádu	kpl	1	1,00	1

Ostatní náklady

201.	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1	1 000,00	1 000
202.	Náklady na geodetické zaměření dokončeného díla	kpl	1	1,00	1

Vedlejší rozpočtové náklady - celkem

107 709